
 

 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 28.09.2017 № 3145 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

21.05.2015 № 1952 «Об утверждении порядка присвоения почетных 

званий города Магадана, размера и порядка установления ежемесячной 

денежной выплаты по присвоенным почетным званиям города 

Магадана» 

 

В целях упорядочения работы комиссии по присвоению почетных 

званий города Магадана, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана        

п о с т а н о в л я е т: 

1. Ввести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

21.05.2015 № 1952 «Об утверждении порядка присвоения почетных званий 

города Магадана, размера и порядка установления ежемесячной денежной 

выплаты по присвоенным почетным званиям города Магадана», изложив 

приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В. 

 

 

          Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                      Ю. Гришан 

 

                                                                                        

 

 



 

 

                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению мэрии 

                                                                                       города Магадана 

от 28.09.2017 № 3145 

 
 

СОСТАВ КОМИССИИ 

по присвоению почетных званий города Магадана 

 

Вебер Виктория 

Викторовна 

- заместитель мэра города Магадана, 

председатель комиссии; 

Дудник Олег 

Владимирович 

- руководитель управления по информационной 

политике мэрии города Магадан, заместитель 

председателя комиссии; 

Трубникова Ольга 

Ивановна 

- ведущий специалист отдела кадрового 

обеспечения, обучения и аттестации 

управления кадровой политики и 

муниципальной службы мэрии города 

Магадана, секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 
 

  

Казетов Юрий 

Михайлович 
 

- заместитель мэра города Магадана; 

Беляева Ирина 

Владимировна 

- заместитель руководителя, начальник отдела 

по нормотворчеству и правовой экспертизе 

правового управления мэрии города Магадана; 

Маленчук Виктория 

Валерьевна 

- начальник организационно-контрольного 

отдела мэрии города Магадана; 

Кормилицина Людмила 

Владимировна 

- руководитель управления кадровой политики и 

муниципальной службы мэрии города 

Магадана;  

Шейко Наталия 

Геннадьевна 

- главный специалист отдела кадрового 

обеспечения, обучения и аттестации 

управления кадровой политики и 

муниципальной службы мэрии города 

Магадана; 

Тихомирова Евгения 

Леонидовна 

- руководитель комитета экономического 

развития мэрии города Магадана; 

Глазырина Виктория 

Викторовна 

_ руководитель управления по делам молодежи 

и связям с общественностью мэрии города 

Магадана; 

 
 



 

 

- депутат Магаданской городской Думы (по согласованию); 
 

- депутат Магаданской городской Думы (по согласованию); 
 

- представитель ходатайствующей организации. 
 

 
______________ 


